Rua Plácido Gomes. 488 – Joinville –SC- 89202-050 Fones  (47) 3441.6629 – e-mail: srmept@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238.

Centro- Joinville - SC.

CEP: 89.200-000

EDITAL 007/2013

PROCESSO SELETIVO PARA ODONTÓLOGO RESIDENTE 2013/2014

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,
através de sua Comissão de Concurso Público e da Resolução 27/2002
emanada do Conselho Federal de Odontologia, nos termos do Edital de
Concurso nº 003/2013, torna público o presente edital para divulgar o que
segue:

1. A Prova Padrão e o Gabarito Preliminar, referentes a Prova Objetiva, que
será realizada em 17/11/2013, serão divulgados no dia 18/11/2013, às 14h,
no site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito
preliminar poderão fazê-lo, nos dias 19 e 20/11/2013, em conformidade com
o disposto no item 10, do Edital de Processo Seletivo nº 003/2013, no site
www.objetivas.com.br. No mesmo período de recursos haverá vista da Prova
Padrão no site do concurso. Este é o único momento para vista de Prova
Padrão.

3. O ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta será realizado
no dia 20/11/2013, às 10h, na sede da Objetiva Concursos.

4. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente
interpostos será divulgado até o dia 29/11/2013.

Joinville, 14 de novembro de 2013.

Dr. Glauco Adrieno Westphal

Coordenador SRMEPT - HMSJ

Marcos Luiz Krelling

Diretor Presidente HMSJ

http://www.objetivas.com.br/